*1050650010*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：孫筱喬(02)27321104轉6346

5

傳真電話：(02)27333679

電子郵件信箱：joansoun@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月4日

發文字號：北教大自字第1050650010號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050650010-1.docx)

主旨：檢送本校承辦教育部國民小學師資培用聯盟計畫─自然與

生活科技學習領域教學研究中心，辦理「2016第二屆自然

學習領域教材教法國際學術研討會」之徵稿訊息，敬請惠

予公告，並轉知貴屬師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本研討會將徵集國際性自然學習領域的教材教法與研究成

果，瞭解現階段科學教育之需求，以規劃因應十二年國教

之可能策略。

二、研討會徵稿主題：

(一)探究式教學策略

(二)實驗設計

(三)多媒體教材

三、研討會辦理時間：2016年6月3日（五）。

四、研討會辦理地點：本校科學館B101。

五、徵稿時程：

(一)摘要截稿日期：2016年3月18日（五）。

(二)摘要審查結果通知：2016年4月15日（五）。

1

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)論文PPT檔案或壁報繳交日期：2016年5月20日（五）。

六、檢附本研討會徵稿辦法乙份（如附件），相關訊息請詳各

領域中心網頁（自然領域：http：//goo.gl/0pwrCf）。

七、聯繫事宜請洽承辦人：孫小姐，E-mail：joansoun@tea.n

tue.edu.tw；電話：02-27321104轉63465。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、國立國民小學、公私立大學校院

副本：本校師資培育暨就業輔導中心、本校自然科學教育學系（自然與生活科技領域教

學研究中心） 2016-02-04
09:09:07

校長 張新仁